BUDGET FOR 2025

ANDELSBOLIGFORENINGEN HOLSTEBROPARKEN

Boligafgift

Indtaegter, udlejning
Udlejning — fzlleshus
Udlejning — varelser

El - felleshus

Vand og varme — felleshus
Vinduespudser
Vedligeholdelse — felleshus
Smaanskaffelser

Indregter pvrige
Ventelistegebyr

Ejendomsudgifter
Grundskyld
Forsikring

Renovation
Gadelyd

Vedligeholdelse lpbende

Vedligeholdelse bygninger (carporte, udhuse og vinduer)

Anden reparation og vedligeholdelse
Vedligeholdelse gronne omréder
Vedligeholdelse og drift, driftsmidler

Administrationsomkostninger

Kontorartikler og tryksager
IT-udgifter
Netbankforsikring
Smaanskaffelser

Gaver og blomster

Ekstern bistand

Revision og regnskabsmessig assistance

-5.000
-25.000
-1.000
-8.000

-10.000

-62.000

-30.000

-110.000

-8.000

-800.000
-50.000
-25.000

-10.000

-3.000
10.000
-1.000
-1.000

-1.000

-30.000

1.584.000

5.000
3.500

-49.000

2.500

-92.000

-118.000

-885.000

-16.000

-30.000
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BUDGET FOR 2025
ANDELSBOLIGFORENINGEN HOLSTEBROPARKEN

Pvrige foreningsomkostninger

Havedag -13.000

Mgdeudgifter -3.000
Arbejdsskadeforsikring -3.000

Hjertestarter -6.000
ABF-kontingent -6.500 -31.500
Afskrivninger

Inventar og driftsmateriel 0 0
Renteindtagter

Renteindtegt bank 10.000

Renteudgifter og gebyrer

Gebyrer -10.000

Renter prionitetsgald -805.000 -815.000
Arets resultat -431.500
Arets afdrag prioritetsgeld 0
Anvendt hensettelse til andre reserver -500.000
Regnskabsmzassige afskrivninger, havetraktor 0
Overfart overskud/underskud 68.500

-431.500

Budget for 2025 11008
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